
 
 

Přihláška na letní tábor RáDi v termínu 17. - 24. srpna 2019 

 

jméno a příjmení dítěte:……..…………………………………………………………………………………………………………………… 

datum narození:…………………………………… RČ:……………………………………….. ZP:…………………………………………… 

specifické stravovací a zdravotní požadavky:…………………………………………………………………………………………… 

adresa:……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

jméno a příjmení zákonného zástupce:……………………………………………………………………………………………………  

email:……….…………………………………………………………………………………………..  telefon:………………………………….. 

 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ 

Svým podpisem stvrzuji, že: 

- beru na vědomí, že podáním této přihlášky potvrzuji, že dítě se účastní letního tábora RáDi ve stanoveném termínu 

- dítě dopravím na tábor a po jeho ukončení jej vyzvednu 

- pokud má dítě jakékoli zdravotní, tělesné či psychické omezení, neprodleně o tom informuji lektory 

- poplatek za tábor ve výši 2700,- uhradím do stanoveného termínu, tj. do 21. června 2019 

- beru na vědomí, že pokud nezaplatím poplatek ve stanovený čas, spolek nemůže zaručit dítěti místo na táboře, kapacita je 

omezena 

- při odhlášení dítěte z tábora do konce června 2019 vrací spolek ze zaplaceného poplatku 75%, při odhlášení do konce července 

2019 vrací spolek 50% ze zaplaceného poplatku, při odhlášení po 1. srpnu včetně spolek nevrací žádnou část poplatku; pouze ve 

výjimečných případech na základě zdravotního potvrzení  

- souhlasím s fotografováním svého dítěte v rámci táborových aktivit a s použitím fotografií na nástěnkách a webových 

stránkách pro účely prezentace a propagace spolku pořádajícího tábor; fotografie musí splňovat zásady etiky a dobrých mravů 

- lektoři odpovídají za děti po celou dobu trvání letního tábora 

- uvedené údaje jsou správné a souhlasím s jejich zpracováním; s osobními daty bude nakládáno v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady 2016/679  a se zákonem č. 101/2000 sb. o ochraně osobních údajů a ve znění pozdějších změn a 

doplnění; správcem osobních údajů je RáDi, z. s., sídlem v Brně, IČ07083545 

 

 

 

V…………………………….. dne………………………............ Podpis zákonného zástupce…………………………………………  


